ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
К АГЕНТСКОМУ ДОГОВОРУ № 17 .__.  .__.  .__.  .__. МТ
	г.

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «МОРЕ ТРЭВЕЛ»,
именуемое в дальнейшем «ПРИНЦИПАЛ»,
от имени которого выступает генеральный директор Колотыгина Н.А.,
действующая на основании устава, реестровый номер РТО 013907, с одной стороны, и

	Организационно-правовая форма полностью и наименование организации

	именуемое в дальнейшем «АГЕНТ», от имени которого выступает:

	Должность и Ф.И.О. руководителя полностью в именительном падеже

	действующий (-ая) на основании
	  

вместе именуемые «СТОРОНЫ», заключили настоящее дополнительное соглашение №1 к Агентскому договору о нижеследующем:

Пункт 6.3. Агентского договора читать в следующей редакции:
Страховщиком Принципала по договору страхования гражданской ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по договору о реализации туристского продукта (далее «договор страхования») является ОАО «АльфаСтрахование»
Адрес местонахождения: 115162, г. Москва, ул. Шаболовка, д. 31, с которым у Принципала заключен договор страхования гражданской ответственности туроператора № 4394Z/877/01056/7 от 10/04/2017 г., действующий  с 01/07/2017 по 30/06/2018 г.
Финансовое обеспечение предоставлено на сумму  50 000 000 рублей. Новый реестровый номер компании РТО 013907.
Настоящее дополнительное соглашение № 1 является неотъемлемой частью Агентского договора. Во всем остальном, что неуказанно в настоящем дополнительном соглашении, Стороны руководствуются подписанным Агентским договором.
	ПРИНЦИПАЛ: ООО «МОРЕ ТРЭВЕЛ»
	АГЕНТ:

	ФАКТ. АДРЕС

	620026, г. Екатеринбург, ул. Карла Маркса, 20А

	ЮР. АДРЕС

	620026, г. Екатеринбург, ул. Карла Маркса, 20А

	ТЕЛ./EMAIL

	 /

	ИНН/КПП

	 6672234829/ 668501001

	Р./СЧЕТ

	40702810500000004967

	БАНК

	 Филиал западно-сибирский ПАО Банка "ФК Открытие" г. Ханты-Мансийск

	К./СЧЕТ

	30101810465777100812

	БИК

	047162812

	/                                    /

	/

	/

	ДОЛЖНОСТЬ
	М.П.
	Ф.И.О.

	ДОЛЖНОСТЬ
	М.П.
	Ф.И.О.

PAGE
ПРИНЦИПАЛ:___________________
                                                                                                          АГЕНТ:____________________
ООО «Море Трэвел», Дополнительное соглашение к агентскому Договору действителен с 01.05.2017, стр. 1 из 1